Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»

	 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦУГОЛ»

	РЕШЕНИЕ

	02.08.2022                                                                                                  №  32-38

	с. Цугол

О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения «Цугол» от 28.12.2021 года № 23-26 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Цугол» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы»
         1. Внести в Решение Совета  сельского поселения «Цугол» от 28.12.2021 года № 23-26 «Об утверждении бюджета сельского поселения «Цугол» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы», следующие изменения и дополнения:

         В статье 1 части 1 пункте 1 цифры «3564,6» заменить цифрами «4026,5»; в статье 1 части 1 пункте 2 цифры «3564,6» заменить цифрами «4130,7»;

         1.2.  приложение 1,2,3,4 без изменений
         1.3.  приложения 5,6 внести изменения:

         - увеличить лимиты по КБК 80220240014100000150 на 91,6 тыс. руб
         - увеличить лимиты по КБК 80204090000031522244 на 91,6 тыс.руб

         2.Настоящее решение  вступает в силу после его подписания и официального обнародования.

И.о. Главы сельского поселения «Цугол»                                 Ж.Ц.Пахутова